2021 年４月 23 日

各 位

会 社 名 株式会社コロナ

代表者名 代表取締役社長 小林 一芳

（コード:5909、東証第一部）

問合せ先 広報室部長   山口 雅人

（℡．0256－32－2111）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2020 年 10 月 30 日に公表した通期業績予想を下記のとおり修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．2021 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2020 年４月 1日～2021 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
親 会 社 株 主
に 帰 属 す る
当 期 純 利 益

1 株 当 た り
当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 (A) 81,500 600 900 300 10 円 27 銭

今 回 修 正 予 想 (B) 82,160 960 1,280 620 21 円 25 銭

増減額(B - A) 660 360 380 320 ―

増減率(％) 0.8 60.0 42.2 106.7 ―

（ 参 考 ） 前 期 実 績
（ 2 0 2 0 年 ３ 月 期 ） 78,711 517 792 385 13 円 19 銭

２．修正の理由

2021 年３月期については、12 月中旬からの寒波到来や防災需要の高まりにより暖房機器の販売が増

加したほか、空気清浄・除菌等の機能を備えた多機能加湿装置の販売も当初予定を上回りました。投資

有価証券評価損の減少もあり、前回発表した業績予想を上回る見込みです。

※ 上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要

因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上